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La Classique du 70e, 13 janvier 2018
Ski de fond style classique

Classement officiel

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Christian Bourqui

DIRECTEUR D'EPREUVE Grandjean Denis

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Centre nordique La Cuva
POINT LE PLUS HAUT 1260 m  
POINT LE PLUS BAS 1320 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 60 m  
MONTEE TOTALE 80 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
LONGEUR D'UN TOUR 3500 m  
NOMBRE DE TOURS 2      
DISTANCE DE L'EPREUVE 8.200 km

LIEU : Centre nordique La Cuva, Les Paccots STYLE : classique

METEO : Superbe     NEIGE : Dure TEMPERATURE NEIGE : -4°    AIR : -5°

LISTE n°6112

INSCRITS : 118 PARTANTS : 111      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 110

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13.01.2018  /  Centre nordique La Cuva, Les Paccots  /  Ski-club l'Etoile Grattavache-Le Crêt6112  /  Le 13.01.2018 à 15:29  /  Page 1/5

Clt Dos. Code Nom Prénom Année Comité Club Temps Ecart

  MU10 Filles 1.2 km  

1 108 482641 SCHUWEY Lena 2008 SROM Sc im Fang 5:31.4

2 111 498337 DESCHENAUX Salomé 2009 SROM Glisse Club Romont 7:10.5 1:39.1

3 106 487509 PUGIN Zoé 2008 SROM Sc im Fang 7:16.1 1:44.7

4 104 516579 MOOSER Yria 2008 SROM Sc im Fang 7:24.6 1:53.2

5 103 516578 MOOSER Alija 2008 SROM Sc im Fang 7:31.7 2:00.3

6 102 501494 GOTHUEY Manon 2010 SROM Sc im Fang 8:43.9 3:12.5

7 112 514830 CLERC Roxane 2009 SROM Glisse Club Romont 9:01.7 3:30.3

  KU10 Garçons 1.2 km  

1 101 494198 GERTSCH Loïs 2008 SROM Bex 4:52.5

2 113 WENZEL Magnua 2009 SROM Bex 5:14.6 22.1

3 107 516262 ROSSIER Julien 2008 SROM Riaz 5:50.7 58.2

4 105 503407 NAGEL Maximilian 2008 SSM Plasselb 6:05.3 1:12.8

5 110 505621 SCAIOLA Paul 2009 SROM Glisse Club Romont 6:40.8 1:48.3

6 109 503879 SONNEY Emilien 2009 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 7:19.1 2:26.6

7 114 OSINGA Noa 2009 Vaulruz 10:56.3 6:03.8

  MU12 Filles 2.3 km  

1 151 472871 PUGIN Alessia 2006 SROM Sc im Fang 10:08.9

2 147 477170 HIGH Heather 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 10:32.5 23.6

3 142 487511 DAFFLON Marion 2007 SROM Sc im Fang 10:34.0 25.1

4 146 472881 GOTHUEY Lucie 2006 SROM Sc im Fang 10:37.8 28.9

5 145 496013 GORKA Amélie 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 12:19.1 2:10.2

6 150 512655 NICOLET Romane 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 14:17.2 4:08.3

  KU12 Garçons 2.3 km  

1 144 485890 GERTSCH Nolan 2006 SROM Bex 8:11.2

2 140 472873 CHARRIÈRE Matheo 2006 SROM Sc im Fang 8:36.1 24.9

3 158 476316 SCAIOLA Antoine 2006 SROM Glisse Club Romont 8:38.6 27.4

4 143 496419 GENOUD Sylvain 2007 SROM Riaz 8:58.7 47.5

5 141 472874 DAFFLON Jules 2006 SROM Sc im Fang 9:01.9 50.7

6 148 496422 HÖEL Guilaume 2007 SROM Riaz 9:34.4 1:23.2

7 159 476319 DESCHENAUX Arthur 2006 SROM Glisse Club Romont 10:20.7 2:09.5
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8 161 SCHUWEY Sven 2006 SROM Sc im Fang 10:26.0 2:14.8

9 155 487510 SCHERRER Yann 2006 SROM Sc im Fang 10:27.6 2:16.4

10 152 494923 REMUND Mattia 2006 SSM Plasselb 10:53.1 2:41.9

11 154 512654 SAVARY Aymeric 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 11:42.7 3:31.5

12 157 477729 SONNEY Zachary 2006 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 12:14.6 4:03.4

13 149 498976 NEUHAUS Elia 2006 SSM Plasselb 12:25.5 4:14.3

14 153 505625 RUFFIEUX Joel 2007 SSM Plasselb 12:31.5 4:20.3

  MU14 Filles 3.1 km  

1 184 365956 MOOSER Elyne 2004 SROM Sc im Fang 11:33.4

2 182 496418 GENOUD Camille 2005 SROM Riaz 12:26.2 52.8

3 187 487505 PANCHAUD Manon 2005 SROM Riaz 14:10.5 2:37.1

4 189 505624 RUFFIEUX Michelle 2005 SSM Plasselb 16:14.7 4:41.3

  KU14 Garçons 3.1 km  

1 183 461710 GERTSCH Evan 2004 SROM Bex 9:38.5

2 191 365961 SCHUWEY Noé 2004 SROM Sc im Fang 9:59.4 20.9

3 192 WENZEL Tristan 2005 SROM Bex 10:09.9 31.4

4 185 472991 NAGEL Florian 2004 SSM Plasselb 10:17.1 38.6

5 186 472992 NAGEL Tobias 2004 SSM Plasselb 10:17.9 39.4

6 180 454725 COTTIER Luc 2005 SROM Sc im Fang 10:30.1 51.6

7 188 365958 PUGIN Loïc 2004 SROM Sc im Fang 11:05.1 1:26.6

8 190 469290 SAVARY Normand 2005 SROM Riaz 11:07.8 1:29.3

9 181 505620 DEVANTHAY François 2004 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 16:29.7 6:51.2

  MU16 Filles 4 km   

1 2 469245 BRANDT Noélie 2003 SROM Sc im Fang 13:41.3

2 3 365953 CHARRIÈRE Noémie 2003 SROM Sc im Fang 13:52.4 11.1

3 11 476317 DESCHENAUX Charlotte 2003 SROM Glisse Club Romont 14:35.0 53.7

  KU16 Garçons 4 km  

1 8 365735 SAVARY Antonin 2002 SROM Riaz 11:51.9

2 6 365957 MOOSER Orest 2003 SROM Sc im Fang 12:28.3 36.4

3 7 498977 NEUHAUS Samuel 2003 SSM Plasselb 12:28.6 36.7

4 4 365594 COTTIER Pierrick 2003 SROM Sc im Fang 13:03.7 1:11.8

5 5 487513 GROSS Sven 2002 SSM Plasselb 15:43.4 3:51.5

6 10 476318 CLEMENT Bastien 2002 SROM Glisse Club Romont 15:46.2 3:54.3

7 1 477173 BALMAT Loris 2002 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 16:36.0 4:44.1

8 9 506485 SOLDINI Pablo 2003 SROM Riaz 17:09.7 5:17.8

  Open 4 km  

1 32 LANQUETIN Etienne SROM Bex 17:20.4

2 14 PARKER Ritchie SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 22:52.4 5:32.0

3 13 JOLLIET Yvan SROM Glisse Club Romont 25:19.0 7:58.6

4 17 NIQUILLE Samuel SROM Sc im Fang 27:00.0 9:39.6



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Christian Bourqui

DIRECTEUR D'EPREUVE Grandjean Denis

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE

PISTE Centre nordique La Cuva
POINT LE PLUS HAUT 1260 m  
POINT LE PLUS BAS 1320 m  
DIFFERENCE D'ALTITUDE 60 m  
MONTEE TOTALE 80 m  
MONTEE MAXIMALE 30 m  
LONGEUR D'UN TOUR 3500 m  
NOMBRE DE TOURS 2      
DISTANCE DE L'EPREUVE 8.200 km

LIEU : Centre nordique La Cuva, Les Paccots STYLE : classique

METEO : Superbe     NEIGE : Dure TEMPERATURE NEIGE : -4°    AIR : -5°

LISTE n°6112

INSCRITS : 118 PARTANTS : 111      ABANDONS : 1      DISQUALIFIES : 0 CLASSES : 110

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Classique du 70e, 13 janvier 2018

Ski de fond style classique

Classement officiel

Didier MoretDidier MoretVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

13.01.2018  /  Centre nordique La Cuva, Les Paccots  /  Ski-club l'Etoile Grattavache-Le Crêt6112  /  Le 13.01.2018 à 15:29  /  Page 3/5

Clt Dos. Code Nom Prénom Année Comité Club Temps Ecart

  Dames Junior 4 km  

1 22 364957 LANGUETIN Virgine 1999 SROM Bex 14:56.8

2 25 365934 RAUBER Katja 1999 SROM Sc im Fang 15:00.1 3.3

3 24 473012 PERRIN Eloïse 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 17:13.0 2:16.2

4 23 485473 PARKER Sophie 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 19:53.6 4:56.8

5 20 473011 GAY Lara 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 23:28.5 8:31.7

  Dames 4 km  

1 30 MOOSER Natacha 1976 SROM Sc im Fang 13:55.2

2 31 TISSIERES Tanja 1993 SROM Sc im Fang 14:30.2 35.0

3 26 NEUHAUS Katja 1996 SSM Plasselb 14:30.4 35.2

4 19 181311 BATTIAZ Laetitia 1983 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 15:56.4 2:01.2

5 28 152352 CLEMENT Fabienne 1971 SROM Glisse Club Romont 18:01.1 4:05.9

6 29 MOOSER Elisabeth 1955 SROM Sc im Fang 19:08.8 5:13.6

7 21 477171 HIGH Alison 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 20:16.1 6:20.9

  Juniors 7.5 km  

1 54 365935 RAUBER Julian 2000 SROM Sc im Fang 22:21.1

2 47 473016 GAY Bastien 1998 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 27:24.4 5:03.3

3 51 497368 JUILLERAT Antoine 1998 SROM Sc im Fang 27:35.5 5:14.4

4 53 473015 PERRIN Vincent 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 29:55.4 7:34.3

5 64     514831 GILLARD Geoffrey 1999 SROM Glisse Club Romont 32:56.4 10:35.3

  Messieurs I 7.5 km  

1 58 TRACHSEL Beat 1986 SSM Plasselb 22:14.7

2 55 336648 RAUBER Sebastian 1990 SROM Sc im Fang 22:24.3 9.6

3 65 285535 DESSIBOURG Benoît 1983 SROM Glisse Club Romont 23:20.2 1:05.5

4 77 TISSIERES Mathieu 1990 SROM Sc im Fang 23:20.9 1:06.2

5 70 LYASOTA Alexey 1989 SAS 26:42.3 4:27.6

6 43 215643 CURRAT Vincent 1988 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 29:56.9 7:42.2

  Messieurs II 7.5 km  

1 74 COTTIER Dominik 1971 SROM Sc im Fang 22:11.2

2 45 489748 FUSO Luca 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 22:22.0 10.8

3 72 VIAL Julien 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 23:44.0 1:32.8

4 52 86358 MESOT Jean-Pierre 1969 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 24:15.8 2:04.6

5 67 152108 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 SROM Glisse Club Romont 24:20.6 2:09.4

6 42 86359 CURRAT Francois 1970 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 24:35.7 2:24.5

7 76 SCHUWEY Laurent 1974 SROM Sc im Fang 25:28.7 3:17.5

8 66 167776 GRANDJEAN Frédéric 1980 SROM Glisse Club Romont 25:43.6 3:32.4

9 15 BRENNER Andrew 1978 Vevey 27:41.4 5:30.2

10 46 156311 GARIN Stéphane 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 27:59.7 5:48.5

11 50 506187 HOËL Christophe 1976 SROM Riaz 29:03.4 6:52.2

  Messieurs III 7.5 km  

1 57 REMUND Matthias 1963 SSM Plasselb 22:20.5
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2 61 ZBINDEN Peter 1959 SSM Plasselb 23:50.8 1:30.3

3 59 EGGER Anton 1961 SSM Plasselb 24:04.8 1:44.3

4 75 NIQUILLE Pascal 1963 SROM Sc im Fang 25:22.8 3:02.3

5 56 57392 ROMANENS Daniel 1966 SROM Riaz 26:23.7 4:03.2

6 60 NAGEL Siegfried 1968 SSM Plasselb 26:53.5 4:33.0

7 73 BUCHS Edy 1951 SROM Sc im Fang 27:23.1 5:02.6

8 44 86366 DÉVAUD Daniel 1955 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 27:26.2 5:05.7

9 48 195085 GRANDJEAN Denis 1960 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 31:09.3 8:48.8

10 62 NEUHAUS Anton 1952 SSM Plasselb 32:25.9 10:05.4

11 49 483360 HIGH Darrell 1968 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 33:06.2 10:45.7

12 68 423902 CLEMENT Benoît 1967 SROM Glisse Club Romont 34:18.3 11:57.8

13 69 489615 DEMIERRE Christian 1967 SROM Glisse Club Romont 37:06.6 14:46.1

14 40 999011 BOURGKNECHT Jean 1962 SROM Riaz 39:54.9 17:34.4

  Scratch 8.2 km  

1 74 COTTIER Dominik 1971 SROM Sc im Fang 22:11.2

2 58 TRACHSEL Beat 1986 SSM Plasselb 22:14.7 3.5

3 57 REMUND Matthias 1963 SSM Plasselb 22:20.5 9.3

4 54 365935 RAUBER Julian 2000 SROM Sc im Fang 22:21.1 9.9

5 45 489748 FUSO Luca 1977 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 22:22.0 10.8

6 55 336648 RAUBER Sebastian 1990 SROM Sc im Fang 22:24.3 13.1

7 65 285535 DESSIBOURG Benoît 1983 SROM Glisse Club Romont 23:20.2 1:09.0

8 77 TISSIERES Mathieu 1990 SROM Sc im Fang 23:20.9 1:09.7

9 72 VIAL Julien 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 23:44.0 1:32.8

10 61 ZBINDEN Peter 1959 SSM Plasselb 23:50.8 1:39.6

11 59 EGGER Anton 1961 SSM Plasselb 24:04.8 1:53.6

12 52 86358 MESOT Jean-Pierre 1969 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 24:15.8 2:04.6

13 67 152108 SCAIOLA Jean-Philippe 1975 SROM Glisse Club Romont 24:20.6 2:09.4

14 42 86359 CURRAT Francois 1970 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 24:35.7 2:24.5

15 75 NIQUILLE Pascal 1963 SROM Sc im Fang 25:22.8 3:11.6

16 76 SCHUWEY Laurent 1974 SROM Sc im Fang 25:28.7 3:17.5

17 66 167776 GRANDJEAN Frédéric 1980 SROM Glisse Club Romont 25:43.6 3:32.4

18 56 57392 ROMANENS Daniel 1966 SROM Riaz 26:23.7 4:12.5

19 70 LYASOTA Alexey 1989 SAS 26:42.3 4:31.1

20 60 NAGEL Siegfried 1968 SSM Plasselb 26:53.5 4:42.3

21 73 BUCHS Edy 1951 SROM Sc im Fang 27:23.1 5:11.9

22 47 473016 GAY Bastien 1998 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 27:24.4 5:13.2

23 44 86366 DÉVAUD Daniel 1955 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 27:26.2 5:15.0

24 51 497368 JUILLERAT Antoine 1998 SROM Sc im Fang 27:35.5 5:24.3

25 15 BRENNER Andrew 1978 Vevey 27:41.4 5:30.2

26 46 156311 GARIN Stéphane 1982 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 27:59.7 5:48.5

27 50 506187 HOËL Christophe 1976 SROM Riaz 29:03.4 6:52.2

28 53 473015 PERRIN Vincent 2001 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 29:55.4 7:44.2

29 43 215643 CURRAT Vincent 1988 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 29:56.9 7:45.7

30 48 195085 GRANDJEAN Denis 1960 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 31:09.3 8:58.1

31 62 NEUHAUS Anton 1952 SSM Plasselb 32:25.9 10:14.7

32 64     514831 GILLARD Geoffrey 1999 SROM Glisse Club Romont 32:56.4 10:45.2

33 49 483360 HIGH Darrell 1968 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt 33:06.2 10:55.0

34 68 423902 CLEMENT Benoît 1967 SROM Glisse Club Romont 34:18.3 12:07.1

35 69 489615 DEMIERRE Christian 1967 SROM Glisse Club Romont 37:06.6 14:55.4

36 40 999011 BOURGKNECHT Jean 1962 SROM Riaz 39:54.9 17:43.7

  Non classés  
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Absents (7)

18 506601 BALMAT Charline 2000 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

27  336390 PAGE Florence 1989 SROM Glisse Club Romont

41 473014 CARDINAUX Vincent 1998 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

63 BACHLER Josef 1949 SSM Plasselb

71 BRUCHER Fabien 1984 SSV SC Val Ferret

156 477730 SONNEY Jean-Baptiste 2007 SROM Etoile de Grattavache-Le Crêt

160 514783 RAEMY Samuel 2007 SROM Glisse Club Romont

Abandons (1)

16 GAY Dominique SROM Glisse Club Romont


